ХАНТЫ _ МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(тюмЕнскАя оБлАстъ)

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РДЙОН

у@-ур, Н"*".r"рr"".-"й р"й"ь
ХМАО - Югра, (Тюменская область), б28630

Тел/факс 8 (34бб) 21 01 23. e-mail:pokur-sch@yandex.ru

прикАз

ЗI.07.202З г,
с,п. Покур

озачислениивlкласс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс следующих обучающихся:

И.о. директора школы /rQr*r7 Н.Г. ,Щедюхина

J\ъ 158

лъ Ф.И.О. ребенка .Щата роrцения

1 Марковский Сергей Андреевич 18.11.2016

2 Сериков Глеб Сергеевич 04.|2.20|6